関係各位                                                      2022年 4 月吉日

  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ ウニクス秩父

2022 年 7 月 29 日(金) 新規開業！
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長 渡辺 章仁）は、商業施設「ウ
ニクス秩父」を運営する株式会社ピーアンドディコンサルティング（本社：埼玉県さいたま市大宮区
代表取締役：溝口 隆朗）と共同で、秩父市としては約 29 年ぶりの映画館となり、ユナイテッド・シ
ネマグループとしては 41 劇場目（ユナイテッド・シネマ：36、シネプレックス：5）となるシネマコ
ンプレックスを開業するはこびとなりました。

ユナイテッド・シネマ ウニクス秩父は、商業施設「ウ
ニクス秩父」を手掛けたアメリカ西海岸の企画事務所
の主導によりデザインされました。秩父の山々を一望
できる館内は、地域の皆さまに新たな憩いの場をご提
供できるよう、木目調や石目調、曲線を多用した心落
ち着く空間となっております。

ユナイテッド・シネマグループは、多くのお客様に“映画を楽しむ喜び”と、これまで経験したことが
ない“新しい鑑賞体験”をお届けいたします。皆様の生活に笑顔とエンタテインメントをご提供できるよ
うこれからも邁進いたします。
また、皆様に安心して映画をお楽しみいただけますよう劇場での新型コロナウィルスの感染拡大予防
対策に努めております。ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

※イメージ画像

【新規劇場概要】

劇場名     ユナイテッド・シネマ ウニクス秩父

所在地     埼玉県秩父市上野町 805-14

開業日     2022 年 7 月 29 日(金)

スクリーン数   ７スクリーン

座席数      632 席

商業施設    ウニクス秩父

https://www.unicus-sc.jp/chichibu/

本リリースに関する、お問い合わせ

ユナイテッド・シネマ株式会社  広報担当： 管理部 石原 憲一（いしはら けんいち）

 ◆mail：uc-soumu@unitedcinemas.co.jp

https://www.unicus-sc.jp/chichibu/
mailto:uc-soumu@unitedcinemas.co.jp